1

                                    GABINETE DA PREFEITA

ATO Nº 04

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 04/2023

A Prefeita do Município de Campo Alegre/SC., torna público para conhecimento

dos interessados o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
04/2023, de acordo com o estabelecido no respectivo Edital, constante no “ANEXO I” desta
publicação, sendo que não houveram recursos quanto ao Resultado Preliminar.

Campo Alegre/SC, 09 de agosto de 2023.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

Publicado o presente Ato nº 04 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 04/2023, aos dez dias
do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, no Diário Oficial dos Municípios – DOM, endereço
eletrônico: www.diariomunicipal.sc.gov.br e na página oficial do Poder Executivo deste Município
endereço eletrônico:www.campoalegre.sc.gov.br e no Mural do Prédio Sede do Poder Executivo
Municipal “Prefeitura” do Município de Campo Alegre/SC.

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/

ANEXO I – DO ATO Nº 04

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023

ENGENHEIRO CIVIL
CLASSIFICAÇÃO Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL

1º 10 RUDINEI MALINOVSKI 21/09/1987 3,0 0,75 3,75

2º 14 DANIELLE EHRAT 13/01/1978 1,0 2,0 3,0

3º 01 EDUARDO ALEXANDRE KRÜGER  11/08/1991 1,0 2,0 3,0

4º 17 ANGELA RAQUEL DE CAMPOS  08/09/1974 1,0 0,0 1,0
5º 05 CLEMER FERNANDES TEIXIEIRA  02/11/1977 1,0 0,0 1,0
6º 06 ALESSANDRO BORBA DE LIMA  19/07/1996 0,0 0,0 0,0

AGENTE OPERACIONAL III - MOTORISTA DE CAMINHÃO E VEÍCULOS PESADOS

CLASSIFICAÇÃO Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

PROVA PRÁTICA TEMPO DE SERVIÇO SOMA TOTAL

1º 11 ERONI MARTINS 01/09/1974 7,60 0,75 8,35

2º 15 RAUL FELIPE SCHULZE  27/09/1993 7,60 0,0 7,60

3º 09 NERIVALDO PAULO DE SOUZA  04/05/1974 7,20 0,25 7,45

4º 07 FRANCISCO ELIZANDRO CLAMANN 01/12/1994 7,25 0,0 7,25
5º 08 TIAGO ELEANDRO BAGNHUK  04/08/1986 6,60 0,0 6,60

 desclassificado 02 EVERTON LEMOS FERREIRA  30/09/1987 faltou 0,0 -

desclassificado 03 JOÃO DARCY COSTA  24/06/1960 faltou 2,0 -

desclassificado 18 IGOR MUEHLMANN 13/11/2002 faltou 0,0 -

    desclassificado 19 DJONATAN BORGES NOGUEIRA  10/02/1997 faltou 0,0 -

2